

SUPPLEMENT  
TO  
**The Ceylon Government Gazette,**  
PART III.

**FRIDAY, JULY 9, 1897.**

**NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.**

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

**T**AKE notice that, unless within three months from the Twenty-fourth day of May, 1897, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the lands commonly called or known as Dikhena (lot 13,180), Katulagamadeniya (13,181), Galpottehena, Galpottehena (13,182), Galpottehenadeniya (13,183 and 13,184), Gulanihenadeniya (13,185), Dikhena (13,186), Dikhena-aturamukalana (13,187), Andepolpolahena (13,188), all in preliminary plan 4,708, situate in the village of Kotapola in the Matara Morowak korale, in the Southern Province, containing in extent about 162 acres, as described in the annexed sketch, and bounded as follows: north by the Batukethela; east by the Batukette-ella, Kitularawehena, Nahena, and Tennandahena; south by the Ellagulanedola; west by Polgaswatta and lot X 492, Polgaswattedeniya in preliminary plan 4,708, and Polgaswattehena—appear before me at the Matara Kachcheri and make claim to the said lands or to some interest therein:

I, William Henry Jackson, Esq., Assistant Government Agent of Matara, in pursuance of the powers in me-  
vested by Ordinance No. 1 of 1897, will, on the Twenty-fourth day of August, 1897, being the date on which this  
notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

Matara Kachcheri,  
May 24, 1897.

W. H. JACKSON,  
Assistant Government Agent.

වත් 1897 කුටු මැයි. නෙ 24 ටොනි  
දින මාදුර කවිලේලියේදිය.

චඩිලිම්. එච්. ජැක්සන්,  
දෙපාර්තමේන්තුවෙහි.

இத்தால் யாவுரமறியவேண்டியது இந்த அறிவித்தலின் கித்தியாகிய 1897<sup>ம்</sup> ஆண்டு கைவாசிமாதம் 24 ம் தேதி தொடக்கம் மூன்று மாசுத்துக்குள் மாத்துறையைச் சேர்ந்த மொழவுக் கோறணையில் சொப்பலை என்னும் கிராமத்திலுள்ள திக்கேஜை என்று 4,708 ம் பிளான் கட்டாகில் காட்டப்பட்ட 13,180 ம் இலக்கப் பிறித்யாகிய கது எகம்தெனியவும் 13,181 ம் இலக்கப் பிறித்யாகிய கள்பொத்தே கேஜையும் 13,182 கள்பொத்தே கேஜைதெனிய 13,183 13,184 ம் இலக்கப் பிறித்யாகிய குலன்சேணைதெனியவும் 13,185 ம் இலக்கப் பிறித்யாகிய திக்கேஜை 13,186 திக்கேஜை அத்தற மூக்களான 13,187 ம் இலக்கப் பிறித்யாகிய அந்திபொல்லூபால் கேஜையும் 13,188 அகர் 162 இத்தோட்டணைத்திருக்கிற டாப்பில் விவரிக்கப்பட்டது.

இந்த எல்லைகளுக்கு எடுக்கிய காணிக்கு உரித்து பாராட்டுகிறவர்கள் யாராயிலுமிருந்தால் அவர்கள் என்முன்பாக மாததுறை கச்சேரியில் தெரிப்பட்டு மேற்கொல்லிய காணிக்கு உருமை அல்லது உடன்தை தாண்பியாகிறுந்தால் மாததுறை உதவி அரசாட்சி ஏசன்டாயிருக்கும் உவில்லியம் என்றி ஜாக்சன் ஆகிய நான் 1897 ம வருஷத்து முதலாம் இலக்க சட்டத்தினால் கொடுத்திருக்கும் தச்துவத்தைக்கொண்டு இந்த அறிவித்தல் முடிவுபெறும் கூடியாகிய 1897 ஆம் ஆவணிமாதம் 24 ந் தித்தியில் என் கையொப்பமிட்டு எழுத்துமூலமாய் சொல்லப்பட்டகாணி முடிக்குரிய ஆதனமென்று வெளியரங்கப்படுத்துவேன்.

டபினியு. எச். ஜாக்சன்,  
உதவி அரசாட்சி ஏண்①.

